60

Indenture of grant by John Boteler to Stephen Curteys, of  
Hugeley, co. Bucks, of his land called Wokfeld in Fernham,  
lying in length and breadth between the land of Richard  
Bulstrode on the east and west and the land of Richard Crippis  
on the north and the King's way leading from Woburndencourte  
towards Woxbrige on the south. Rent 6*s.*

Witnesses: Richard Fulmer, Robert Crippys, Thomas  
Crippys.

Farnham, 16 January 1477.

Seal, square, 10mm, red wax, on doubled tag. Two  
crosses, intersecting.

Stoke Poges

(91 - 108)

Grant by Gilbert the Tailor, of Stok, with the consent  
of Julian, his wife, to Agnes, his daughter, for her service,  
of a piece of land at Pytebrugg. Rent a red rose, and to  
the chief lords of the fee 3d and half a pound of wax.

Sciant presentes et futuri quod ego Gillebertus Cissor de  
Stok assensu et bona voluntate Juliane uxoris mee dedi concessi  
et hac presenti carta mea confirmavi Agneti filie mee pro  
servicio suo totam illam peciam terre cum pertinenciis quam  
habui apud Pytebrugg jacentem inter terram Johannis filii  
Roberti Jordani ex una parte et terram Dulcie que fuit filia  
Willemi Thom' de Pitebrugg ex altera et abbutat ad unum caput  
super boscum domini de Stok et ad aliud caput super gravam  
dicti Johannis sicut mete et fossata dividunt circumdant et  
proportant

Habendam et tenendam dictam peciam terre cum pertinenciis  
de me et heredibus meis vel meis assignatis sibi et heredibus  
suis vel suis assignatis vel cuicunque et quandocunque eam  
dare vendere escambiare vel assignare voluerit in feodo et  
hereditate libere quiete bene et in pace cum liberis introitibus  
et exitibus et omnibus aliis libertatibus eyciamentis ad  
predictam peciam terre spectantibus infra villam et extra

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis vel  
meis assignatis ipsa et heredes sui vel assignati unam rosam  
rubicundam ad festum nativitatis beati Johannis Baptiste et  
capitalibus dominis feodi tres denarios argenti et dimidiam  
libram cere ad duos terminos anni videlicet ad festum sancti  
Michaelis unum denarium et obolum et ad festum beate Marie in  
Marcio unum denarium et obolum et dimidiam libram cere pro  
omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus exaccionibus et  
aliis omnibus demandis secularibus                           Et ego Gilebertus  
Cissor et heredes mei vel mei assignati predicte Agneti et  
heredibus suis vel suis assignatis totam predictam peciam

terre

terre cum omnibus pertinenciis suis contra omnes homines et  
feminas warantizabimus et defendemus in perpetuum                    Et  
ut hec mea donacio concessio warantizacio et carte mee  
confirmacio stabilis et rata permaneat in perpetuum hanc  
presentam cartam sigilli mei impressione roboravi

Hiis testibus        Magistro Henrico de Wytemersce  
Alexandro de Sywardeshull        Johanne de Chaunceus  
Ricardo de Pitebrugg        Sampson Theodulph  
Galfrido Wythloc        Rogero Clerico de Stok et aliis

Seal, round, 30mm, natural colour wax, on doubled tag.  
A floral design of eight points or petals, thick and thin.

.....TI CISSO...

Grant by William son of William Hugh de Pitebrugge to Ralph the Cook, of Stokes, of all the land he has of the gift of Stephen, his brother, in Pitebrugge in Stokes. Rent 6d. Ralph has paid [.....] for this grant.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Willelmi Hugonis de Pitebrugge dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Radulfo Coco de Stokes totam illam terram cum omnibus suis pertinenciis quam habet [sic] de dono et concessione Stephani fratris mei in Pitebrugge in villa de Stokes.

Habendam et tenendam de me et heredibus meis

predicto Radulfo et heredibus suis vel cuicunque aut quando-  
cumque predictam terram cum omnibus suis pertinenciis dare  
vendere vel assignare voluerint exceptis domibus religionis  
et j[uda]ismo in feodo et hereditate libere quiete bene in  
pace in omnibus libertatibus cum liberis introitibus et  
exitibus

R[eddendo inde] annuatim mihi et heredibus  
meis ipse et heredes sui vel sui assignati sex denarios ad  
duos anni terminos v[idelicet ad] festum sancti Michaelis tres  
denarios et ad festum annunciaconis sancte Marie tres  
denarios pro omnibus serviciis consuetudinibus [.....]ibus  
releviis wardis eschaetis sectis curie et omnibus aliis

demandis Et ego Willelmus filius Willelmi Hugonis et  
[heredes mei] dicto Radulfo Coco et heredibus suis vel suis  
assignatis predictam terram cum suis pertinenciis sicut  
predictum est [contra] omnes homines et feminas warantizabimus  
defendemus et per predictum servicium aquietabimus in perpetuum

Pro hac autem concessione et presentis carte mee  
confirmacione dedit mihi dictus Radulfus [.....]

premanibus In hujus rei testimonium presenti carte  
sigillum meum apposui Hiis testibus [.... de ....]

Johanne de Cancell'	Ricardo de Pitebrugge	Ricardo	
Coco	Ricardo Lambert	Thoma Wiel	Osberto [?Scocico]
Ricardo [....]	Galfrido Samps'	Roberto le Bachiler	
et aliis			

Seal and tag missing.

[This document is stained and has a hole in it].

Grant by Robert de Pitebrugg to John de Chighewelle and Alice, his wife, for their service and 20*s* silver, of a piece of a grove in Stokes called Medgrave, with free access through the middle of the court of the grantor. Rent 2*d.*

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Pitebrugg dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni de Chighewelle et Alicie uxori sue pro servicio eorum et pro viginti solidos argenti quos mihi dederunt premanibus ingersumam unam peciam grave in villa de Stokes que vocatur Medgrave et jacet inter terram meam ex utraque parte et abutat ad unum capud super gravam Julianae de Pitebrugg et ad aliud super gravam meam que vocatur Eldepitebrugg prout mete sepes et fossate undique dividunt circumdant et proportant

Habendam et tenendam totam predictam gravam cum omnibus suis pertinenciis de me et heredibus meis predictis Johanni et Alicie uxori sue et eorum heredibus vel eorum assignatis quibuscumque in feodo et hereditate libere quiete bene in pace plenarie et integre in omnibus libertatibus et cum liberis introitibus et exitibus ad predictam gravam per medium curiam meam in perpetuum Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis duos denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis unum denarium et ad festum beate Marie in Marcio unum denarium pro omnibus serviciis consuetudinibus sectis curie et omnibus aliis secularibus demandis Et ego dictus Robertus et heredes mei vel mei assignati totam predictam gravam cum omnibus suis pertinenciis ut predictum est predictis Johanni et Alicie et eorum heredibus vel eorum assignatis quibuscumque contra omnes homines et feminas warantizabimus defendemus et per predictum servicium aquietabimus in perpetuum In cujus rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui Hiis testibus Ricardo Cosin Hugone Bataylle Waltero de la Lee Willelmo Michel Henrico de Aqua Petro de Cancell' Ricardo Lemberd

Lamberd Willelmo Frankeleyn Roberto le Bachiler et aliis

Seal, round, 22mm, dark green wax, on doubled tag.  
Within a crescent on its back a dot and a star above.

+ S' ROB'TI PITTB RUGE

Grant by John le Nub of Merlebur' to William de Pytebrug'  
for his service of 4 acres of arable lying in le Ruding in  
[Stoke Poges]. Rent 13*d* to the chief lord of the fee and a  
red rose to the grantor.

proportant Habendas et tenendas de me et de heredibus  
meis sibi et heredibus suis vel suis assignatis vel cuicunque  
et quandocumque dictam terram dare vendere assignare voluerit  
libere quiete bene et in pace integre et hereditarie in omnibus  
liberis introitibus et exitibus ad predictam terram pertinenti-

bus Reddendo inde annuatim capitali domino feedi  
tredecim denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum  
sancti Michaelis sex denarios et obolum et ad festum sancte Marie  
in Marcio sex denarios et obolum et mihi et heredibus meis unam  
rosam rubeam ad festum sancti Johannis Baptiste pro omnibus  
serviciis auxiliis sectis wardis releviis et demandis

Et ego Johannes et heredes mei predicto Willelmo et heredibus suis vel suis assignatis predictas quatuor aeras terre cum suis pertinenciis contra omnes homines et feminas warantizabimus defendemus et per predictum servicium aquietabimus Et ut hec mea donacio concessio rata et stabilis permaneat presentem cartam sigillo meo reboravi

His testibus	Ricardo de la Grave	Thoma Viel
Johanne Sampson	Willelmo de Colewelle	Radulfo de la
Wardhoc	Ricardo de Pytebrgg'	Galfrido le Wodeward et
		aliis

Seal and doubled tag missing.

Quitclaim by Robert de Pitebrugg to John de Chikewelle and Alice, his wife, of 2d rent they paid for a piece of wood called le Medgrave in Stoke. Stoke 19 October 1292.

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus de Pitebrugge in Stoke salutem in domino

Noveritis me remisisse concessisse et omnino pro me et quocumque nomine meo quietum clameasse in perpetuum Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue duos denarios annui redditus cum suis pertinenciis simul cum omnibus rebus et escaetis que vel quas ratione predicti redditus accidere possunt quos quidem denarios annui redditus annuatim mihi reddere solebant ad duos terminos anni videlicet ad festum sancti Michaelis unum denarium et ad festum Annunciaconis dominice unum denarium pro una pecia bosci cum suis pertinenciis in Stoke que vocatur le Medgrave quam prius habuerunt de dono et concessione mea

Ita tamen quod nec ego predictus Robertus nec heredes vel assignati mei seu aliquis per me vel pro me in dictis duobus denariis annui redditus cum suis pertinenciis simul cum omnibus rebus et escaetis que vel quas ratione predicti redditus accidere possunt de cetero aliquod jus vel clameum exigere vel vendicare poterimus in perpetuum quocumque modo

In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui

His testibus	Hugone Batayle	Ricardo Cosyn
Willelmo de Sywardeshulle	Willelmo Michel	Petro de
		Chanceus

Chanceus      Willelmo Wytlock      Roberto Peck      Henrico

Clerico et aliis

Datum apud Stoke in crastino sancti Luce Ewangeliste  
anno regni regis Edwardi vicesimo

Seal, round, 20mm, dark wax, on doubled tag. Paschal  
lamb.

S' ROBERTI DE PETEBRIGG

Grant by Robert de Pitebrugge, of Stok, to John de Dene  
of a piece of a grove at Pitebrugge and a way leading from the  
road next le Templewode to the said grove.

Stok, 5 February 1296.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Pitebrugge  
de Stok dedi concessi et hac presenti carta confirmavi Johanni  
de Dene unam peciam grave cum pertinenciis jacentem apud  
Pitebrugg in parochia de Stok in longitudine inter terram meam  
dominicam ex una parte et terram quondam Willelmi de Pitebrugg  
ex altera unde unum caput ambuttat versus austrum super terram  
predicti Willelmi et aliud capud versus meridiem super gravam  
meam dominicam et sicut alie mete et divise dividunt circumdant  
et undique proportant      Preterea dedi concessi et  
presenti carta confirmavi prefato Johanni unam viam extendentem  
a vico qui jacet juxta le Templewode in Stok per medium campum  
meum usque in predictam gravam predicti Johannis ita quod per  
eandem viam liberum introitum et exitum cum carectis et aliis  
suis necessariis quotiens et quando sibi placuerit fugandum et  
cariandum habeat et optineat imperpetuum sine contradicione  
eujuscumque      Habendam et tenendam totam predictam  
gravam et viam cum eorum pertinenciis predicto Johanni et  
heredibus vel assignatis suis quibuscumque de capitalibus  
dominis feodi libere quiete bene et in pace cum liberis  
introitibus

Petro de Cancell' Elya de Debenham Willelmo de  
Sywardeshulle Willelmo Michel Ricardo Lamberd  
Willelmo Wytlok Ricardo de Brochurst Egidio atte  
Stenistrate et aliis

Datum apud Stok die dominica proxima post festum  
Purificacionis beate Marie Virginis anno regni regis Edwardi  
filii regis Henrici vicesimo quarto

Seal, natural colour wax, on doubled tag, as on no. 95.

Grant by Robert de Pytebrugge to John de Chikewelle and  
Alice his wife of a piece of a grove in Stoke called le  
Byngrove, and a way in Stoke called le Othalteswey.

Stokes 24 April 1300.

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Pytebrugge  
in Stokes dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi  
Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue unam peciam grave  
cum suis pertinenciis in Stoke que vocatur le Byngrove et jacet  
in latitudine inter gravam Hugonis Keynes ex parte australi et  
gardinum meum ex parte boriali et unum caput ambuttat super  
Wydecroft versus orientem et aliud caput super communem viam  
que dicit ad graves versus occidentem et sicut certe mete et  
divise dividunt circumdant et undique proportant  
Preterea dedi concessi et hac presenti carta confirmavi prefatis  
Johanni et Alicie unam viam que vocatur le Othalteswey in Stokes

que jacet inter gravam Stephani de Chesewyke et gravam  
predictorum Johannis et Alicie cum suis pertinencis predicte  
vie adjacentibus

Habendam et tenendam predictam gravam et viam cum eorum  
pertinenciis predictis Johanni et Alicie et heredibus vel  
assignatis suis quibuscumque de capitalibus dominis illius  
feodi per servicia inde debita et de jure consueta libere quiete  
bene et in pace cum liberis introitibus et exitibus et omnibus  
aliis aysiamentis ad predictas gravam et viam pertinentibus  
quibuscumque imperpetuum

Et ego predictus Robertus et heredes mei predictis  
Johanni et Alicie uxori sue et heredibus vel assignatis suis  
quibuscumque totam predictam peciam grave et viam cum eorum  
pertinenciis contra omnes gentes warantizabimus sicut predictum  
est imperpetuum                  In cujus rei testimonium huic presenti  
carte sigillum meum apposui                  His testibus

Hugone Batayle                  Willelmo de Sywardeshulle                  Waltero  
de la Lee                  Willelmo Michel                  Petro de Chancews

Egidio de Pytebrugg                  Ricardo de Brochurst et aliis

Datum apud Stokes die dominica proxima ante festum sancti  
Marce Evangeliste anno regni regis Edwardi filii regis Henrici  
vicesimo octavo